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Data. 19. Maj té vitit 2025.

Medvegjé

EVIDENCA E

PERSONAVE TE AUTORIZUAR TE PUNESUAR NE ADMINSTRATEN KOMUNALE PER MENAXHIMIN E PROCEDURES

ADMINSTRATIVE

Né bazé t€ nenit 12.dhe 39. Ligjit mbi Procedurén Administrative ("Gz. zyrtare e RS " nr.18/2016 95/2018 — interpretimi autentik, 2/2023-
vendimi i GJK) kurse né lidhje me nenin 84.paraagrafi 3.dhe neni 92. Ligji mbi administratén shtetérore ("Gz. zyrtare e RS", nr.79/05, 101/07, 95/2010,
99/2014,47/2018 dhe 30/2018-ligji tjetér), neni 52.dhe neni 54. Ligji mbi vetéqgeverisjen lokale (“Gz. Zyrtare e RS”, 129/07, 83/14- ligji tjetér dhe

101/16-ligji tjetér

dhe 47/18), Kryeshefi i Administratés Komunale t&¢ Komunés sé Medvegjés autorizon personat e méposhtém pér té zhvilluar

procedurén administrative dhe pér t€ marré vendime né ¢éshtjet administrative, persona pér detyrat e zhvillimit t& procedurés ose pér té¢ ndérmarré

veprime né& proceduré:

n/r | Emri dhe mbiemri Pregad | Pérshkrimi i vendit té& punés Menaxhimi dhe | Menaxhimi i veprimet e
itja martja e proced.adminstrat | ndérmarra
profesi vendimeve ive né
onale adminstrative procedur.adminstrativ

1. | Svetllana Todoroviq KLP | Kryeshefi i adminstratés komunale po po po
2. | Lilana Marjanoviq KLP | Kryeshef i departamentit pér administraté té po po po
Kostiq pérgjithéshme
3. | Marina Radenkoviq KLP | Kryeshefi i departamentit t&¢ ekonomis dhe
financave
4, | Ivan Kstiq KLP | Kryeshefi i departamentit pér urbanizém po po po
5. | Jadranka Qiriq KLP | Shef i departamentit, inspektor komunal dhe po po po
punét e mbrojtjes s¢ mjedisti jetésor
6. | Emillja Llazareviq KLP | Shef'i departamentit t&¢ ATL dhe administrator po po po




tatimor

7. | Marko Stojanoviq KLP | Shef'i departamentit dhe regjistrues i regjistrit té po po po
procedurave t& unifikuara

8. | Gorica Krstig KLP | Inspektor i ndértimatris po po po

9. | Bojan Stankoviq KLP | Inspektor arsimor dhe detyrat e monitorimit dhe po po po
kontrollit t& kérkimit dhe shfrytézimit t&
burimeve gjeologjike

10. | Bilana Babiq KLP | Inspektor i mbrojtjes sé mjedisit dhe ¢éshtjeve té po po po
komunikacionit

11. | Vlladimir Gikiq KLP | Revizori intern po po po

12. | Bejiq Mirsada KLP | Punét e pérkthimit,kulturés, pakicave kombétare / po po
dhe koordinator pér barazim gjinor

13. | Zoran Stankoviq KLP | Ofigar ZO Banja e Sijarinés, mbrojtja e / po po
veteranéve dhe personave me aftési té kufizuara
dhe ndihma ligjore falas

14. | Dragana Fillipoviq KLP | Ofigar ZO Medvegjé, ¢éshtjet e statusit civil dhe / po po
¢Eshtjet normative

15. | Teuta Jaholli KLP | Zévendés ofigarit ZO Medvegjé, punét e / po po
pérkthimit dhe puna normative

16. | Nenad Cicmilloviq KLP | Punét e bujgésisé, punet e situatave emergjente / po po
dhe punet e mbrojtjes

17. | Svetllana Qetkoviq KLP | Zyrtar i Prokurimit Publik, ¢é&shtjet normative- / po po
juridike dhe analitike

18. | Svetllana Radojeviq KLP | Puné kontabiliteti dhe thesari dhe puné f po po
menaxhimi té cilésisé

19. | Jellena Radenoviq KLP | Detyrat e llogaritjes dhe pagesave dhe detyrat e / po po
bashk&punimit me shoqériné civile

20. | Dejan Simiq KLP | Koordinator pér ZHEL né fushén e ekonomisé, / po po
térhegjes sé investimeve dhe menaxhimit té
resurseve njerézore

21. | Jellena Savigeviq KLP | Koordinator pér ZHLE né fushén e ndértimit / po po




dhe planifikimit hapésinor

22. | Jasmina Angjelliq KLP | Koordinator pér ZHLE né fushén e aktiviteteve po po
t€ shérbimeve dhe menaxhimit t&€ burimeve
njerézore

23. | Gordana KLP | Punét e kontrollit dhe mbledhja e t& ardhurave po po

Stamenkoviq publike lokale

24. | Slovenka Kociq KLP | Koord. pér punimet né fushén e ndértimit dhe po po
rindértimit. infrastruktura, shérbimet dhe
efikasiteti i energjisé

25. | Vlladica Gjokiq KLP | Punet pronésore juridike po po

26. | Millica Takashmanv KLP | Punét e veprimtaris shogérore punét e po po
menaxhimit t& kualitetit

27. | Stafan Stoshiq KLP | Punét normative dhe ligjore pér nevojat e po po
Késhillit komunal dhe informacion me réndési
publike

28. | Vllada Jovanoviq KLP | Zyrtar i Prokurimit publik, punét e financave po po
dhe punét elektronike

29. | Jasmina Jovanoviq KLP | Mbajtja e kontabilitetit tatimor, pagesa dhe po po

Rakiq pagesa e detyrueshme e t& ardhurave publike

dhe pagesa e té ardhurave nga pasuria e
luajtshme dhe e paluajtshme

30. | Marko Djordjeviq KLP | Koordinator pér punét e banimit dhe punét e po po
menaxhimit t€ pronés

31. | Gordana Stankoviq KLP | Céshtjet e mirégenies s& fémijéve, mbrojtjes dhe po po
menaxhimit financiar

32. | Sanja Radojeviq KLP | Puné t& shérbimeve elektronike, puné t&€ zbatimit
t& procedurave administrative dhe puné po po
normative

33. | Buballo Jellena KLP | Punét e veprimtarive komunale dhe punét po po
operative

34. | Sharac Millica KLP | Procedura e unifikuar pér ¢éshtjet administrative po po

dhe ligjore




35.

Millan Stevanoviq

KLP

Koordinator pér ZHEL né fushén e investimeve
dhe turizmit dhe koordinator pér menaxhimin
dhe kontrollin financiar

po

po

36.

Marko Pejiq

SHLP

Mbrojtja sociale, siguria dhe shéndeti i
punonjésve dhe pérmirésimi i efikasitetit té
energjisé

po

37.

Radulle Sholleviq

SHLP

Punét pér veprimtari normative, puné dhe
marrédhénie pune dhe puné mbrojtése

38.

Svetllana Dimiq

SHLP

Punét e azhurimit té listés sé zgjedhore dhe
subvencionimin e klientéve té cenueshém ndaj
energjisé

pPo

39.

Nevena Mosiq

SHLP

Kontrollor i punéve té shkresorés

po

40.

Mirjana Perishiq

SHLP

Punét e ekzekutimit t& buxhetit dhe punét e
bashkésive lokale

po

Lista e personave t& autorizuar duhet t€ paraqgitet né tabelén e shpalljes dhe té shpallet né faqen e internetit t¢ Komunés s¢ Medvegjés.

KRYESHEF I ADMISTRATES KOMUNALE
. Svetllana Todoroviq jur.dipl




